
ΑΔΑ:  

               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ:             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

    ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

    ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ       Τηλ.: 210-6598528 κ΄ 567 

               E-mail: dsd@mod.mil.gr 

ΚΟΙΝ :             Φ. 400/26250 

               Σ. 4723 

              Αθήνα,  10  Μαρτίου 2021   

               Συνημμένα: Φύλλο ένα (1) 

 

ΘΕΜΑ: Προσωπικό – Διοικητικά 

 

ΣΧΕΤ: α. Φ. 000/12189/Σ. 46/10-4-96 Απόφαση ΥΕΘΑ ( Β΄ 281) 

   β. Φ.813/172/1278661/Σ.5225/16 Δεκ 20/ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο 

     

1. Διαβιβάζεται συνημμένως το από 26-2-2021 Προεδρικό Διάταγμα “Διορισμοί και 

Τοποθετήσεις Δικαστικών Λειτουργών του Δικαστικού Σώματος Ενόπλων Δυνάμεων”, 

που δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθ. 560/9-3-2021 ΦΕΚ (τεύχος Γ΄) και παρακαλούμε για την 

κοινοποίησή του στους υπηρετούντες σ’ εσάς Δικαστικούς Λειτουργούς του Δικαστικού 

Σώματος Ενόπλων Δυνάμεων, συντάσσοντας σχετικό αποδεικτικό κοινοποιήσεως, το 

οποίο θα τηρείται στο αρχείο σας, καθώς και για την ανάληψη των απαραίτητων 

ενεργειών αντιστοίχως. 

 

  2. Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων από της κοινοποιήσεως του συνημμένου 

Προεδρικού Διατάγματος. 

 

3. Για την πληρωμή της δαπάνης εις βάρος ΑΛΕ της μείζονος υποκατηγορίας «21», 

Π/Υ ΓΕΣ 2021, αναλήφθηκε υποχρέωση με τη (β) σχετική και με α/α εγγραφής στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων 20211011202000000000001 (αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης 

πίστωσης: 1071923/02 Μαρ 21/ΓΕΣ/ΔΟΙ). 

 

  4. Οι σχετικές μεταβολές να γνωστοποιηθούν στη ΔΣΔ/ΥΠΕΘΑ και στο Ανώτατο 

Δικαστικό Συμβούλιο Δικαστικού Σώματος Ε.Δ. (Αναθεωρητικό Δικαστήριο) για την 

καταχώρισή τους στα Μητρώα και στους ατομικούς φακέλους των Δικαστικών 

Λειτουργών.  

 

                                                                                    Με εντολή Υπουργού                                                                                                                   

                                                                   Αναθεωρητής Α΄ Ευάγγελος Χαριτάκης 

Ακριβές αντίγραφο            Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς      

         

 

        Μαρίνα Ζαπουνίδου 

      Συνταγματάρχης (ΣΔΓ) 

ΑΔΑ: ΩΦΩΠ6-ΟΤ6



 - 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

Εισαγγελία Στρατοδικείου Αθηνών, Εισαγγελία Στρατοδικείου – Ναυτοδικείου και 

Αεροδικείου Θεσσαλονίκης, Εισαγγελία Στρατοδικείου Ξάνθης, Ναυτοδικείο Πειραιώς, 

Εισαγγελία Ναυτοδικείου Πειραιώς, Αεροδικείο Αθηνών, ΟΛΚΕΣ, ΚΤΣ/ΔΥΒ, ΚΤΣ 

Θεσσαλονίκης, 12ο ΚΤΣ/Υποταμείο Ξάνθης. 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ 

ΥΠΕΘΑ/ΔΣΔ, Ανώτατο Δικαστικό Συμβούλιο Δικαστικού Σώματος Ενόπλων Δυνάμεων 

(Αναθεωρητικό Δικαστήριο), ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

ΑΔΑ: ΩΦΩΠ6-ΟΤ6



“ Διορισμοί και Τοποθετήσεις Δικαστικών Λειτουργών του Δικαστικού Σώματος Ενόπλων 

Δυνάμεων ” 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

  α.  Τις διατάξεις των άρθρων 39 και 42 του Κώδικα Δικαστικού Σώματος 

Ενόπλων Δυνάμεων (ν. 2304/1995, Α΄ 83), όπως ισχύουν και 

  β.  Την υπ’ αριθ. 1/14-1-2021 Απόφαση του Ανωτάτου Δικαστικού Συμβουλίου 

του Δικαστικού Σώματος Ενόπλων Δυνάμεων με πενταμελή σύνθεση. 

 

 Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

  1.  Δ ι ο ρ ί ζ ο υ μ ε , σε θέσεις Στρατιωτικών Δικαστών Δ΄, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 39 του Κώδικα Δικαστικού Σώματος Ενόπλων Δυνάμεων (ν. 

2304/95, Α΄ 83) τους παρακάτω Παρέδρους Στρατιωτικού Δικαστηρίου, που έχουν τα 

νόμιμα προσόντα, του διορισμού τους λογιζομένου, κατ’ ανάλογη εφαρμογή του άρθρου 

42 παρ.2 του παραπάνω Κώδικα, από 10-1-2021: 

α.  Τσιαγκάλη Παναγιώτη του Αθανασίου, ΑΜ/ΔΛ 052, 

    β.  Ευθυμίου Γεώργιο του Αθανασίου, ΑΜ/ΔΛ 053, 

    γ.  Τωμαδάκη Βασιλική  του Στυλιανού, ΑΜ/ΔΛ 054,  

    δ.  Τόλη Ευάγγελο του Βασιλείου, ΑΜ/ΔΛ 055,  

    ε.  Τζαβάρα Ραφαέλα  του Κωνσταντίνου, ΑΜ/ΔΛ 056,  

    στ.  Λευτάκη Αναστασία  του Λαμπρινού, ΑΜ/ΔΛ 059 και 

    ζ.  Δήμου Κασσιανή  του Μιχαήλ, ΑΜ/ΔΛ 060. 

 

  2.  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε ,  σύμφωνα με το άρθρο 42 παρ. 1 του ανωτέρω Κώδικα, 

τους παρακάτω Στρατιωτικούς Δικαστές Δ΄ του Δικαστικού Σώματος Ενόπλων Δυνάμεων, 

ως ακολούθως: 

α.  Τσιαγκάλη Παναγιώτη του Αθανασίου, ΑΜ/ΔΛ 052, στην Εισαγγελία του 

Στρατοδικείου - Ναυτοδικείου και Αεροδικείου Θεσσαλονίκης, ως Αντεισαγγελέα. 

    β.  Ευθυμίου Γεώργιο του Αθανασίου, ΑΜ/ΔΛ 053, στην Εισαγγελία του 

Στρατοδικείου Ξάνθης, ως Αντεισαγγελέα. 

ΑΔΑ: ΩΦΩΠ6-ΟΤ6



 - 2 - 

    γ.  Τωμαδάκη Βασιλική του Στυλιανού, ΑΜ/ΔΛ 054, στην Εισαγγελία του 

Ναυτοδικείου Πειραιώς, ως Αντεισαγγελέα. 

    δ.  Τόλη Ευάγγελο του Βασιλείου, ΑΜ/ΔΛ 055, στο Ναυτοδικείο Πειραιώς, 

ως Δικαστή. 

    ε.  Τζαβάρα Ραφαέλα του Κωνσταντίνου, ΑΜ/ΔΛ 056, στην Εισαγγελία του 

Στρατοδικείου Αθηνών, ως Αντεισαγγελέα. 

    στ.  Λευτάκη Αναστασία του Λαμπρινού, ΑΜ/ΔΛ 059, στο Ναυτοδικείο 

Πειραιώς, ως Δικαστή και 

    ζ.  Δήμου Κασσιανή του Μιχαήλ, ΑΜ/ΔΛ 060, στο Αεροδικείο Αθηνών, ως 

Δικαστή. 

 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγματος. 

 

                Αθήνα,  26  Φεβρουαρίου 2021 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

                                                              ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ          

                                                                          

                                                                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ                         

                                                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

      Ακριβές Αντίγραφο  

 

 

     Μαρίνα Ζαπουνίδου  

     Συνταγματάρχης (ΣΔΓ) 

ΑΔΑ: ΩΦΩΠ6-ΟΤ6


		2021-03-11T09:40:17+0200
	Athens




